936752507

wa produktu

936752507

Integro Flow tacznik wieloklaw. przyciskowy, szary

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny
Prad przetaczania

Chwilowy prad kontaktowy

Napiecie

Napiecie znamionowe

Architektura

Liczba biegunéw

Elementy sterujace i wskazniki
Liczba przyciskéw
Typ przycisku

Ze stykiem sygnatu sprzezenia zwrotnego

Materiaty

Kolor

Wykonczenie powierzchni
Materiat

Obrébka

Przezroczysty

Wymiary
Gtebokos¢
Zakres gtebokosci wbudowania

Wbudowane puszki podtynkowe

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Dodatkowe informacje
Nadruk

Typ potaczenia

Zacisk

Powigzane serie

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

10A

10A

250V

2
Przycisk seryjny

Nie

Szary

Potysk

Tworzywo termoplastyczne
Stan surowy

Nie

25 mm
10 mm

13 mm

P20

Bez nadruku

Z zaciskami sSrubowymi
Wspdlny zacisk wejsciowy
flow, pure

Berker integro



